

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ,  
ജില്ലാ ഓഫീസ്, കണ്ണൂർ

നമ്പർ : സി I (2) 3/2022-KPSC DOKNR (2)

കണ്ണൂർ,  
24.05.2023

വിജ്ഞാപനം

കണ്ണൂർ ജില്ലയിൽ വനംവകുപ്പിൽ BFO(കേരള വനം വകുപ്പിലെ ഡിപ്പോ വാച്ചർ/റിസർവ് വാച്ചർ/ട്രൈബൽ വാച്ചർ ഒഴികെയുള്ള ലാസ്റ്റ് ഗ്രേഡ് ജീവനക്കാരിൽ നിന്നും തസ്തികമാറ്റം വഴിയുള്ള നിയമനം) (കാറ്റഗറി നമ്പർ 030/2022) തസ്തികയിലേക്ക് 28.02.2022 തീയതിയിലെ ഗസറ്റ് വിജ്ഞാപന പ്രകാരം ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ ആരും അപേക്ഷ സമർപ്പിച്ചിട്ടില്ലാത്തതിനാൽ പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപന പ്രകാരമുള്ള തിരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികൾ റദ്ദാക്കിയിരിക്കുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

(ഒപ്പ്)

രമേശൻ.പി

ജില്ലാ ഓഫീസർ

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

ജില്ലാ ഓഫീസ്, കണ്ണൂർ.

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION  
DISTRICT OFFICE : KANNUR**

No. C I (2) 3/2022-KPSC DOKNR (2)

Kannur,  
24.05.2023

**NOTIFICATION**

It is hereby notified that since no candidates have applied for the post of BFO (B/T among the LGS in the Kerala Forest Department who have been declared to be an approved Probationer Other than Depot Watcher/Reserve Watcher/ Tribal Watcher) (Category No. 030/2022) in the Forest Department in Kannur District published in the Gazette dated 28.02.2022 all further procedures relating to the above post stands cancelled.

(By Order of the Commission)

(Sd/-)

RAMESAN P  
DISTRICT OFFICER  
KPSC DISTRICT OFFICE  
KANNUR.